

பள்ளிக்கல்வித் துறை

2021-22ஆம் ஆண்டிற்கான அரசு பொதுத் தேர்வுகள் மற்றும் ஆண்டு இறுதித் தேர்விற்கான கால அட்டவணை

வ. எண்	வகுப்பு	செய்முறைத் தேர்வு	பொதுத்தேர்வு மற்றும் ஆண்டு இறுதித் தேர்வு	தேர்வு முடிவு	2022-23 கல்வி ஆண்டிற்கான பள்ளிகள் துவக்கம்
1	12-ஆம் வகுப்பு	25.04.2022 முதல் 02.05.2022 வரை	05.05.2022 முதல் 28.05.2022 வரை	23.06.2022	2022-23 ஆம் கல்வி ஆண்டு 11வது தவிர பிற வகுப்புகளுக்கு 13.06.2022 முதல் துவங்கும். 11ஆம் வகுப்பு 24.06.2022 முதல் துவங்கும்..
2	11-ஆம் வகுப்பு	25.04.2022 முதல் 02.05.2022 வரை	09.05.2022 முதல் 31.05.2022 வரை	07.07.2022	
3	10-ஆம் வகுப்பு	25.04.2022 முதல் 02.05.2022 வரை	06.05.2022 முதல் 30.05.2022 வரை	17.06.2022	
4	6 முதல் 9 ஆம் வகுப்பு (தமிழக அரசின் கட்டுப்பாட்டில் உள்ள அனைத்து அரசுப் பள்ளிகள் / அரசு உதவி பெறும் பள்ளிகள் / மெட்ரிகுலேஷன் பள்ளிகள்)	02.05.2022 முதல் 04.05.2022 வரை (9-ஆம் வகுப்பிற்கு மட்டும்)	05.05.2022 முதல் 13.05.2022 வரை	30.05.2022	
5	1 முதல் 5-ஆம் வகுப்பு வரை	நடப்புக் கல்வியாண்டிற்கான கடைசி வேலை நாள் 13.05.2022. கல்வியாண்டு இறுதியுடன் தொடர்புடைய மற்ற அனைத்து நடவடிக்கைகளும் தற்போதுள்ள நடைமுறைகளின்படி மேற்கொள்ளப்படும்			

SCHOOL EDUCATION DEPARTMENT

Schedule for Public/Board Examinations & Annual Examinations for A.Y. 2021-22

Sl.No	Standards/ Classes	Practical Exam	Public/Board/Annual Exam	Results	A.Y. 2022-23 (School Reopening)
1	12th Std.	25.04.2022 to 02.05.2022	05.05.2022 to 28.05.2022	23.06.2022	<p>The A.Y. 2022-23 would commence from 13.06.2022 except 11th standard. Sessions for 11th will start from 24.06.2022.</p>
2	11th Std.	25.04.2022 to 02.05.2022	09.05.2022 to 31.05.2022	07.07.2022	
3	10th Std.	25.04.2022 to 02.05.2022	06.05.2022 to 30.05.2022	17.06.2022	
4	6th to 9th Stds. (For all Govt./Aided and Matric Schools under Tamil Nadu State Common Board)	02.05.2022 to 04.05.2022 (Only for IX Std)	05.05.2022 to 13.05.2022	30.05.2022	
5	1st to 5th Stds.	Last Working day will be 13.05.2022. All other activities related to end of A.Y. would be carried out as per the existing Procedure			